RESULTADO DE SUBSANABILIDAD 

Fecha: 2025-11-04 

Proceso: GCD-002-2025 

Objeto: [Contratar el Servicio de Digitalización del archivo documental de la Universidad de 

Cundinamarca Seccional Girardot, Vigencia 2025]] 

Presupuesto oficial: Cincuenta Millones Novecientos Diecinueve Mil Ciento Setenta y Cuatro pesos 

($50.919.174,00) m/cte. 

1. LA SUBSANABILIDAD 

De acuerdo a la revisión de los documentos aportados por los cotizantes y teniendo en cuenta lo 

establecido en la Resolución 170 “por medio de la cual se modifica y ajusta la Resolución 206 del 27 de 

noviembre de 2012”, Artículo 4 modifíquese el artículo 12 de la Resolución 206 y Acta del Comité de